
 Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list 
RCG", br. 02/18)  i osnovu člana 46 stav 1 tačka 22 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Sl. list 
RCG-Opštinski propisi", br. 19/18),  Skupština opštine Bijelo Polje na sjednici održanoj 
dana 10. i 11.12.2018.godine, donijela je  

 

ODLUKU 
o davanju saglasnosti na Odluku Upravnog odbora JU Centar za sport i rekreaciju 

o prestanku mandata direktora broj 208/18 od 05.12. 2018.godine 

 

Član 1 
Daje se saglasnost na Odluku Upravnog odbora JU Centra za sport i rekreaciju broj 
208/18 od 05.12.2018.godine o prestanku mandata Damjanu Kneževiću, na funkciju 
direktora JU Centar za sport i rekreaciju Bijelo Polje. 

 

Član 2 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u ’’ Službenom listu CG 
Opštinski propisi’’. 

 

Broj: 02-11478 
Bijelo Polje, 11.12.2018.godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK, 
                                                                                                 Abaz Dizdarević,s.r. 

 

 


